
RROTULLIME

1000
MEMORJE
128 GB/

RAM 6 GB

PROGRAME

15

KAMERA:  
64MP 

FRONT:  
32MP

STEAM 
CURE

BATERIA 
4500 mAh

AQUA
FUSION

ANDROID
11

PËRMASAT
84x60x 
49 cm

5
VITE

GARANCION

2
VITE

GARANCION

TV LED 55UP75003LF

RROBALARËSE WUE7512XAW GALAXY A52

A+++

579 €
429 €ÇMIMI

12x35.8€KËSTI

299 €
199 €ÇMIMI

12x16.6€KËSTI

379 €
299 €ÇMIMI

12x24.9€KËSTI

7 KG

2
VITE

GARANCION

4K 
UHD

webOS 
thinQ

α5 Gen 
2 Intel-
ligent 

Processor

Active
HDR

DVB-C/
T2/S2

SMART
TV

55” 

Paguani deri në 12 këste me të gjitha bankat me 0% interes

VLEN 31 MARS -  
3 PRILL

49%
SASITË JANË TË KUFIZUARA

ZBRITJE DERI NË

Erdhën Ditët 
ME FAT 

6.5” 

KURSENI

150€

Jeto më mirë, çdo ditë.

KURSENI

100€
KURSENI

80€



15%

TV LED 55GFU7800B

4K
UHD

Quad 
Core  

Processor

DVB-
T2/C/

S2
2

VITE
GARANCION

TV OLED 55A13LA 
+Magic Remote

4K
UHD

α7 Gen 
2 Intel-
ligent 

Processor 

α5 Gen 
2 Intel-
ligent 

Processor 

Cinema 
HDR 2

VITE
GARANCION

OLED  
TV

65UP80003LR 
+Magic Remote

4K 
UHD

SMART
TV

TV LED 42EL610ANDT

FULL
HD 400 Hz 1300  

Hz VPIWi-Fi DVB-
T2/C 1

VIT
GARANCION

ANDROID
TV

ANDROID
TV

42” 

KURSENI

100€

299 €
199 €ÇMIMI

12x16.6€KËSTI

55” 

55” 

 Intel Core 

I3-1005G1 
1

VIT
GARANCION

LAPTOP 250 G7

MEMORJE
128 GB/

RAM 4 GB

MEMORJE
256 GB/

RAM 8 GB

Intel UHD 
Graphics FreeDOSANDROID

11
BATERIA 

5000 mAh 2
VITE

GARANCION

GALAXY A32

KURSENI

150€

KURSENI

400€

MEMORJE
32 GB/

RAM 2 GB

KAMERA: 
13MP 

FRONT:  
5MP

KAMERA: 
64MP 

FRONT:  
20MP

ANDROID 
10.0

BATERIA:  
5000 mAh 1

VIT
GARANCION

REDMI 9C

529 €
379 €ÇMIMI

12x31.6€KËSTI

1299 €

899 €ÇMIMI

12x74.9€KËSTI

Active 
HDR 2

VITE
GARANCION

929 €
679 €ÇMIMI

12x56.6€KËSTI

65” 

KURSENI

250€

139€
109 €ÇMIMI

12x9.1€KËSTI

6.53” 

309 €
249 €ÇMIMI

12x20.8€KËSTI

6.4” 

KURSENI

60€

15.6” 

499 €
349 €ÇMIMI

12x29.1€KËSTI

MAGIC
REMOTE

MAGIC
REMOTE

KURSENI

150€

ZBRITJE NË TË GJITHA MODELET PREJ 65” DERI 86”
NGA, LG, SAMSUNG, GRUNDIG DHE FUEGO Ditët !

ME FAT



12000 
BTU

GAS 
EKOLOGJIK 

R32

 A++/
A+

QARKULLIMI I 
AJRIT:  

550m³/h
2

VITE
GARANCION

KONDICIONER HBT120INV 

RROTULLIME

1200
STEAM 
CURE™

PROSMART™ 
INVERTER 5

VITE
GARANCION

RROBALARËSE 
WUV8612XSW

A++

KAPACITETI
213 l

KAPACITETI
205 l

KAPACITETI
295 l

KAPACITETI
71 l

KAPACITETI
13 SETE

A+ A+ INOX

PLLAKË 
QERAMIKE

PËRMASAT
85x60x 
60 cm

PËRMASAT
143x55x 

55 cm

PËRMASAT
91.2x75.5x 

67.5 cm

PËRMASAT
185x60x 

60 cm

PËRMASAT
85x60x 
60 cm

PROGRAME

4

NIVELI I 
ZHURMËS: 

42dB

NIVELI I 
ZHURMËS: 

39dB

4 
SIPËRFAQJE 

TË NGROHJES
5

VITE
GARANCION

3
VITE

GARANCION

5
VITE

GARANCION

5
VITE

GARANCION

5
VITE

GARANCION

ENËLARËSE DVN04321W

FRIGORIFER I KOMBINUAR
RFTF144W

FRIZ ME NGRIRJE TË THELLË  
HS221530N 

FRIGORIFER I KOMBINUAR
RCSA330K30XPN

SHPORET FSS67000GW

299 €
189 €ÇMIMI

12x15.8€KËSTI

229 €
149 €ÇMIMI

12x12.4€KËSTI

349 €
219 €ÇMIMI

12x18.3€KËSTI

399 €
299 €ÇMIMI

12x24.9€KËSTI

KURSENI

110€

KURSENI

80€

KURSENI

130€

7 KG
PROGRAME

15
PËRMASAT
85x60x 
57 cm

SISTEM ME 
KONDENZIM 5

VITE
GARANCION

RROBATHARËSE DF7111PAW

20%

7 KG 8 KG
RROTULLIME

1200
PROGRAME

14
DIGITAL 

INVERTER 2
VITE

GARANCION

RROBALARËSE   
WW71T301MWW/LE

KURSENI

100€

299 €
199 €ÇMIMI

12x16.6€KËSTI

449 €
249 €ÇMIMI

12x20.8€KËSTI

KURSENI

200€

A+++

379 €
249 €ÇMIMI

12x20.8€KËSTI

KURSENI

130€

+inverter
KURSENI

100€

249 €
169 €ÇMIMI

12x14.1€KËSTI

KURSENI

80€

399 €
269 €ÇMIMI

12x22.4€KËSTI

KURSENI

130€

ZBRITJE NË TEKNIKËN E BARDHË
BOSCH, LG, CANDY, SAMSUNG, ELICA, FUEGO DHE HOOBART

1
8

5
 c

m

Ditët !
ME FAT



Ditët !
ME FAT

KAPACITETI: 
1.8 l

 LLOJI I 
PLLAKËS: 

QERAMIKË

NDALJE  
AUTOMATIKE

 SISTEM PËR 
PASTRIMIN E 
GËLQERES

1
VIT

GARANCION

1
VIT

GARANCION

1500 W

2600 W

NGROHËSE UJI 
SB-WK18-S34

HEKUR 
EI-8888

 MATERIALI I 
PLLAKAVE: 

PLLAKË QË NUK 
NGJET

 LLOJI I PLLAKËS: 
STEAMGLIDE

KAPACITETI 
I ENËS:  
500 ml

 NIVELE 
FILTRIMI:  

4

 NIVELE  
SHPEJTËSIE:  
1 + TURBO

FUQIA 
THITHËSE: 
370 W

DRITË QË 
TREGON  

NXEHTËSINË

PRESION I 
AVULLIT:  

200 gr

LLOJI I  
PRERËSEVE:  

ÇELIK

KAPACITETI I 
PLUHURIT:  

2.5 l 

LLOJI I  
PRERËSEVE: 

ÇELIK

TEKNOLOGJI:  
POWER 

CYCLONE 5

1
VIT

GARANCION

2
VITE

GARANCION

1
VIT

GARANCION

1
VIT

GARANCION

1
VIT

GARANCION

2
VITE

GARANCION

 750 W

2400 W

 400 W

2000 W

700 W

 1900 W

TOSTER 
ZM707C

HEKUR 
GC4537/70

GRIRËSE 
HFP501

FSHESË 
ELEKTRIKE XD3811A

BLENDER  
DORE ESTMS-700

 160 °C 
- 230 °C

KOHA E 
NGROHJES: 

30 sec

TEKNOLOGJI 
THERMO 
PROTECT

2
VITE

GARANCION

DREJTUESE PËR 
FLOKË BHS376/00

39€
ÇMIMI

12x1.9€KËSTI

22.99 €
 BRISQE ÇELIKU 

TË PANDRYSHK-

SHËM

16 orë  
MBUSHJE/ 
PËRDORIM  

60 min

2
VITE

GARANCION

8 NË 1

MAKINË 
QETHJE MG3730/15

ZBRITJE

41%
ZBRITJE

49%

49€
24.99 €ÇMIMI

12x2.1€KËSTI

16€
ÇMIMI

12x0.8€KËSTI

8.99 €

ZBRITJE

44%
ZBRITJE

42%

24€
ÇMIMI

12x1.2€KËSTI

13.99 €
23€

ÇMIMI

12x1.7€KËSTI

13.99 €

ZBRITJE

39%
ZBRITJE

35%

29€
ÇMIMI

12x1.6€KËSTI

18.99 €

23€
ÇMIMI

12x1.2€KËSTI

13.99 €

ZBRITJE

39%
ZBRITJE

42%

69€
ÇMIMI

12x3.3€KËSTI

39.99 €
49€

ÇMIMI

12x2.7€KËSTI

31.99 €

ZBRITJE

35%

FSHESË 
ELEKTRIKE FC9351/01

ZBRITJE

43%

159€
ÇMIMI

12x7.5€KËSTI

89.99 €

Dyqanet NEPTUN mbajnë të drejtën për ndryshim të çmimeve. Nuk mbajmë përgjegjësi për gabime eventuale shtypi dhe ju kërkojmë falje për keqkuptimet e mundshme.
Fotografitë janë marrë nga prodhuesi dhe mund të ndryshojnë për disa modele. Sasitë e produkteve të broshurës janë të kufizuara dhe si rezultat i kërkesës së lartë mund të mbarojnë.

*çmimet haPPy vlejnë vetëm për anëtarët e programit haPPy

NEPTUN FUSHË KOSOVË  
Magj. Fushë Kosovë - Prishtinë
(Përballë Jumbo) Tel: 045 434 448

NEPTUN PEJË  
Rr.Bekim Berisha – Abeja
Tel: 044 193 861

NEPTUN KLINË 
Rr. Abedin Rexha (Afër S.Policor) 
Tel: 044 137 688

NEPTUN ALBI MALL 
Albi Mall, Veternik
Tel: 044 193 489 

NEPTUN FERIZAJ 
Rr.Ahmet Kaqiku (Ferizaj Retail Village) 
Tel: 045 286 887

NEPTUN SUHAREKË 
Rr. e Tranzitit (Autostrada: Prishtinë - Prizren) 
Tel: 045 204 710

NEPTUN LIPJAN
Rr. Avdi Kelmendi (Ngjitur me Interex) 
Tel: 045 999 520

NEPTUN PRIZREN  
Rr.Tirana 
Tel: 045 322 767

NEPTUN GJILAN 
Rr.Lidhja e Prizrenit
Tel: 045 308 212

www.neptun-ks.com
www.facebook.com/NeptunKS ELEKTRO-SERVIS

KOSOVA

Elektroservis  
Kosova SHPK 
Lagjja Marigona, Preoc
T+381-38-714 444;
T +381-38-715 555  

NEPTUN ROYAL MALL
Rruga B, Prishtinë 
Tel:  045 933 626

NEPTUN VUSHTRRI
Rr. Rrustem Hyseni Historiani 
Tel: 045 970 800

B&M ELECTRONICS
Rr.Tirana - Gjakovë 
Tel: 045 286 889

NEPTUN PODUJEVË
Magjistralja Prishtinë - Podujevë
Tel: 046 600 011

NEPTUN MITROVICË - LUX MALL
Rruga. Bislim Bajgora 
Tel: 045 990 027

DISQE 
UNIKE

NIVELE  
SHPEJTËSIE:  

2

LLOJI I  
PËRDORIMIT:  
ME KABLLO

2
VITE

GARANCION

DEPILATORË 
BRE225/00

ZBRITJE

43%

35€
ÇMIMI

12x1.7€KËSTI

19.99 €

1100 W
SHTRËSE 

QERAMIKE
MROJTJE 
TERMIKE 2

VITE
GARANCION

FIGARO   
HS5523

29€
17.99 €ÇMIMI

12x1.5€KËSTI

ZBRITJE

38%

20%  ZBRITJE
NË PAJISJET E VOGLA SHTËPIAKE & KUJDESIT  
PERSONAL PHILIPS, BOSCH, BRAUN & ORAL B

25%  ZBRITJE
NË PAJISJET E VOGLA SHTËPIAKE & KUJDESIT PERSONAL 

ROWENTA, TEFAL, BEKO, GRUNDIG DHE FUEGO


